

Ejendomsselskabet Højelsevej ApS

Foldagervej 2, 4623 Lille Skensved

CVR-nr. 37 68 10 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021.

Morten Bergstrand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Højelsevej ApS
Foldagervej 2
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 37 68 10 83
Stiftet: 12. maj 2016
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bergstrand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af ejendomme og grunde og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.434 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.991.703	-15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-153.044	-44
Resultat før skat	1.838.659	-59
3 Skat af årets resultat	-404.492	13
Årets resultat	1.434.167	-46
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.434.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
Disponeret i alt	1.434.167	-46

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	4.227.792	3.336
Varebeholdninger i alt	4.227.792	3.336
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	729.650	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	13
Andre tilgodehavender	964.351	3
Tilgodehavender i alt	1.694.001	16
Likvide beholdninger	7.557.942	0
Omsætningsaktiver i alt	13.479.735	3.352
Aktiver i alt	13.479.735	3.352

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	50.000	50
Overført resultat	4.361.086	2.927
Egenkapital i alt	<u>4.411.086</u>	<u>2.977</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>342</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>342</u>
Gæld til pengeinstitutter	3.200.376	33
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.193.167	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	404.492	0
Anden gæld	<u>1.270.614</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.068.649</u>	<u>33</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.068.649</u>	<u>375</u>
Passiver i alt	<u>13.479.735</u>	<u>3.352</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	2.973.013	3.023.013
Årets overførte overskud eller underskud	0	-46.094	-46.094
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.926.919	2.976.919
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.434.167	1.434.167
	50.000	4.361.086	4.411.086

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i 2019 (2018: kr. 0) ikke udbetalt løn til direktøren.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.044	44
	153.044	44
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	404.492	-13
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	404.492	-13

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev tkr. 3.165 t.kr. i selskabets ejendom (indregnet under aktiver bestemt for salg med en bogført værdi på tkr. 3.247).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MB Holding Køge 2018 ApS, CVR-nr. 39 83 10 74 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Bergstrand

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-749046197810

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-06-17 10:51:21Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-17 10:55:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E4PBC-DKSBG-OUAD3-86L20-Z8AWJ-A5EN4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>